

ഫോൺ : 0471-251 2453
251 2662
ഫാക്സ് : 0471-251 2375
E-mail : klamps-b@niyamasabha.nic.in



Website : www.niyamasabha.org
www.niyamasabha.nic.in
തിരുവനന്തപുരം-695 033

കേരള നിയമസഭാ സെക്രട്ടേറിയറ്റ്

കേരള ലെജിസ്ലേറ്റീവ് അസംബ്ലി മീഡിയ & പാർലമെന്ററി സ്റ്റുഡി സെന്റർ
(പാർലമെന്ററി സ്റ്റുഡീസ്)

നമ്പർ 11079/ കെ-ലാംപ്.ബി/2022/നി.സെ ^{കെ-ലാംപ് (പി.എസ്.) 'ബി' സെക്ഷൻ}

തിരുവനന്തപുരം,
28.06.2022

അറിയിപ്പ്

വിഷയം :- കേരള നിയമസഭാ സെക്രട്ടേറിയറ്റ് - കെ-ലാംപ് (പാർലമെന്ററി സ്റ്റുഡീസ്) - സർട്ടിഫിക്കറ്റ് കോഴ്സ് - എട്ടാമത് ബാച്ച് - പഠിതാക്കൾക്ക് നിയമസഭാ സമ്മേളനം കാണുന്നതിനുള്ള അനുമതി സംബന്ധിച്ച്

.....

കേരള നിയമസഭയുടെ കെ-ലാംപ് (പാർലമെന്ററി സ്റ്റുഡീസ്) നടത്തി വരുന്ന സർട്ടിഫിക്കറ്റ് കോഴ്സിന്റെ എട്ടാമത് ബാച്ചിലെ (2022) രജിസ്റ്റേഡ് പഠിതാക്കളിൽ എൻറോൾമെന്റ് നമ്പറിന്റെ അവസാനത്തെ അക്കങ്ങൾ 001 മുതൽ 178 വരെയുള്ളവർക്ക് 2022 ജൂലൈ 6-ാം തീയതിയും (ബുധൻ) 179 മുതൽ 334 വരെയുള്ളവർക്ക് 2022 ജൂലൈ 13-ാം തീയതിയും (ബുധൻ) രാവിലെ 09.00 മണി മുതൽ 11.00 മണി വരെ കോവിഡ് പ്രോട്ടോക്കോൾ ഉൾപ്പെടെയുള്ള വ്യവസ്ഥകൾക്ക് വിധേയമായി നിയമസഭാ സമ്മേളനം നേരിട്ട് വീക്ഷിക്കാവുന്നതാണ്. ശേഷം പഠിതാക്കൾക്ക് നിയമസഭാ മ്യൂസിയവും സന്ദർശിക്കാവുന്നതാണ്. താൽപര്യമുള്ള പഠിതാക്കൾ കെ-ലാംപ് (പാർലമെന്ററി സ്റ്റുഡീസ്) നൽകിയിട്ടുള്ള തിരിച്ചറിയൽ കാർഡുമായി പ്രസ്തുത ദിവസം രാവിലെ 8.30 ന് മുമ്പ് റിസപ്ഷൻ വിഭാഗത്തിൽ ഹാജരാകേണ്ടതാണ്. തിരിച്ചറിയൽ കാർഡ് ഇല്ലാതെ വരുന്നവർക്ക് പ്രവേശനം ഉണ്ടായിരിക്കുന്നതല്ല.

മഞ്ജു വർഗ്ഗീസ്
അഡീഷണൽ സെക്രട്ടറി & എക്സിക്യൂട്ടീവ് ഡയറക്ടർ,
കെ-ലാംപ്

PHONE: OFFICE – 0471- 251 2662
251 2453
FAX : 0471- 251 2375
Email : klamps-b@niyamasabha.nic.in



Website : www.niyamasabha.org
www.niyamasabha.nic.in
Thiruvananthapuram – 695 033

KERALA LEGISLATURE SECRETARIAT

KERALA LEGISLATIVE ASSEMBLY MEDIA AND PARLIAMENTARY STUDY CENTRE
(PARLIAMENTARY STUDIES)
K-LAMPS (PS) 'B' SECTION

No.11079/K-LAMPS.B1/2022/LEG

Thiruvananthapuram

28.06.2022

NOTICE

Subject – Kerala Legislature Secretariat –K-LAMPS(PS)- Certificate Course – 8th Batch – Viewing Assembly Session – Regarding

Registered learners of the 8th batch of the Certificate Course conducted by Kerala Legislative Assembly Media and Parliamentary Study Centre [K-LAMPS(PS)] have been given permission to view LIVE Assembly Session on Wednesdays, the 6th and 13th of July, 2022f from 09.00 am to 11.00 am strictly abiding by guidelines including Covid Protocol. Registered Learners with Enrolment No ending from 001 to 178 shall come on 6th of July and with Enrolment No. from 179 to 334 shall come on 13th of July. Learners can also visit Niyamasabha Museum after viewing the Assembly Session. Interested learners are requested to be present at the Reception Section of Kerala Legislative Assembly on their allotted day before 8.30 am, with the Identity Card issued by the Centre. Learners WITHOUT ID CARDS will NOT be given ENTRY.

Manju Varghese
Additional Secretary & Executive Director,
K-LAMPS

1